Uchwała Nr LXII/1007/10

Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 26 marca  2010 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta Stalowa Wola na 2010 rok

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)

Rada Miejska w Stalowej Woli

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych

o kwotę

880.179,- zł.

w dziale 758 - Różne rozliczenia



o kwotę
  
799.254,- zł

rozdz. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

   jednostek samorządu terytorialnego
o kwotę
   
799.254,- zł.

§ 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa

o kwotę
   
799.254,- zł.

 w związku  z pismem Ministerstwa Finansów z dnia 9 lutego 2010 roku Nr ST5/4820/2/10.
w dziale  851 – Ochrona zdrowia



o kwotę
                5.239,- zł

rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

o kwotę

    5.239,- zł
§ 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych

   niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 

   w nadmiernej wysokości



o kwotę

    5.239,- zł

dot. zwrotu dotacji za 2009 rok dokonanej przez stowarzyszenie „Integracja”
w dziale 852 – Opieka społeczna



o kwotę

  74.498,- zł

rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia



o kwotę

    4.966,- zł

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów


o kwotę
    
    4.966,- zł

w związku z umowami zawartymi z PUP na zatrudnienie 1 osoby w ramach prac interwencyjnych przez  Środowiskowy Dom Samopomocy Nr 2 w Stalowej Woli.
Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

o kwotę

  69.532,- zł

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów


o kwotę
    
  69.532,- zł

w związku z umowami zawartymi z PUP na zatrudnienie 31 osób w ramach prac interwencyjnych i robót publicznych przez MOPS w Stalowej Woli.

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki 

 społecznej




o kwotę

    1.188,- zł
rozdz. 85395 – Pozostała działalność


o kwotę

    1.188,- zł

§ 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych

   niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 

   w nadmiernej wysokości



o kwotę

    1.188,- zł

zwrot dotacji za 2009 rok przez Starostwo Powiatowe oraz Centrum Wolontariatu.
2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych 

o kwotę

    3.500,- zł

W dziale 750 – Administracja publiczna


o kwotę

    3.500,- zł

Rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie


o kwotę

    3.500,- zł

§ 2360 – Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

   związane z realizacją zadań z zakresu administracji

   rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
o kwotę

    3.500,- zł

w związku ze zniesieniem opłaty za dowody osobiste.

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych

o kwotę

876.679,- zł.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie


o kwotę

802.181,- zł

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność


o kwotę

802.181,- zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników

o kwotę

683.338,- zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne

o kwotę

100.074,- zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy



o kwotę

  15.842,- zł

§ 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

   fizycznych





o kwotę

   2.927,- zł

w dziale 852 – Pomoc społeczna



o kwotę

  74.498,- zł

rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia



o kwotę

    4.966,- zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników

o kwotę

    4.302,- zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne

o kwotę

       664,- zł

z przeznaczeniem na  wynagrodzenia i pochodne dla pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych przez MOPS
Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

o kwotę

  69.532,- zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników

o kwotę

  60.232,- zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne

o kwotę

    9.300,- zł

z przeznaczeniem na  wynagrodzenia i pochodne dla pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych przez MOPS.
4. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych
    pomiędzy rozdziałami




o kwotę
              2.163.050,- zł.

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
o kwotę
               2.163.050,- zł

poprzez zmniejszenie:
rozdz. 85401 – Świetlice szkolne



o kwotę
      
   2.163.050,- zł

§ 4018 – Wynagrodzenia osobowe pracowników

o kwotę
                 26.011,42 zł.

§ 4019 – Wynagrodzenia osobowe pracowników

o kwotę
                   4.590,26 zł.

§ 4118 – Składki na ubezpieczenia społeczne

o kwotę
                   3.951,28 zł.

§ 4119 – Składki na ubezpieczenia społeczne

o kwotę
                      697,28 zł.

§ 4128 – Składki na Fundusz Pracy



o kwotę
                      637,30 zł.

§ 4129 – Składki na Fundusz Pracy



o kwotę
                      112,46 zł.

§ 4178 – Wynagrodzenia bezosobowe


o kwotę
            1.180.395,00 zł.

§ 4179 – Wynagrodzenia bezosobowe


o kwotę
               208.305,00 zł.

§ 4218 – Zakup materiałów i wyposażenia


o kwotę

     97.070,00 zł.

§ 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia


o kwotę

     17.130,00 zł.

§ 4248 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

  i książek





o kwotę
               334.900,00 zł.

§ 4249 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

  i książek





o kwotę
                 59.100,00 zł.

§ 4308 – Zakup usług pozostałych



o kwotę
    
     22.015,00 zł.

§ 4309 – Zakup usług pozostałych



o kwotę
    
       3.885,00 zł.

§ 4748 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

   drukarskiego i urządzeń kserograficznych

o kwotę
    
     11.517,50 zł.

§ 4749 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

  
   drukarskiego i urządzeń kserograficznych

o kwotę
    
       2.032,50 zł.

§ 4758 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 


   programów i licencji



o kwotę
    
   162.095,00 zł.

§ 4759 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 


   programów i licencji



o kwotę
    
    28.605,00 zł.
w związku z mylnym wprowadzeniem klasyfikacji budżetowej dot. rozdziału, do realizacji programu „Młody Einstein – wspieranie rozwoju uczniów szkół podległych gminie Stalowa Wola w zakresie nauk matematyczno-przyrodniczych”  


 poprzez zwiększenie:
rozdz. 85495 – Pozostała działalność


o kwotę

   2.163.050,- zł

§ 4018 – Wynagrodzenia osobowe pracowników

o kwotę
                 26.011,42 zł.

§ 4019 – Wynagrodzenia osobowe pracowników

o kwotę
                   4.590,26 zł.

§ 4118 – Składki na ubezpieczenia społeczne

o kwotę
                   3.951,28 zł.

§ 4119 – Składki na ubezpieczenia społeczne

o kwotę
                      697,28 zł.

§ 4128 – Składki na Fundusz Pracy



o kwotę
                      637,30 zł.

§ 4129 – Składki na Fundusz Pracy



o kwotę
                      112,46 zł.

§ 4178 – Wynagrodzenia bezosobowe


o kwotę
            1.180.395,00 zł.

§ 4179 – Wynagrodzenia bezosobowe


o kwotę
               208.305,00 zł.

§ 4218 – Zakup materiałów i wyposażenia


o kwotę

     97.070,00 zł.

§ 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia


o kwotę

     17.130,00 zł.

§ 4248 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

  i książek





o kwotę
               334.900,00 zł.

§ 4249 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

  i książek





o kwotę
                 59.100,00 zł.

§ 4308 – Zakup usług pozostałych



o kwotę
    
     22.015,00 zł.

§ 4309 – Zakup usług pozostałych



o kwotę
    
       3.885,00 zł.

§ 4748 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

   drukarskiego i urządzeń kserograficznych

o kwotę
    
     11.517,50 zł.

§ 4749 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

  
   drukarskiego i urządzeń kserograficznych

o kwotę
    
       2.032,50 zł.

§ 4758 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 


   programów i licencji



o kwotę
    
   162.095,00 zł.

§ 4759 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 


   programów i licencji



o kwotę
    
     28.605,00 zł.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
U z a s a d n i e n i e

1. W związku z otrzymaniem dodatkowych dochodów – wprowadza się do planu dochodów i wydatków kwotę netto 876.679,- zł., w tym: 

a) 799.254,- zł w związku ze zwiększeniem subwencji oświatowej przez Ministra Finansów z przeznaczeniem na planowane w roku bieżącym wzrost średnich wynagrodzeń nauczycieli, o których mowa w art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z póź. zm.),

b)  2.927,- zł (netto z kwoty: 6.427,- zwiększenie dochodów – 3.500,- zmniejszenie dochodów) z tytułu rozliczenia i zwrotu dotacji za 2009 rok przez stowarzyszenia z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania dla ucznia w związku z zakończonym postępowaniem apelacyjnym,

c) 74.498,- zł w związku z zatrudnieniem przez MOPS 25 osób w ramach robót publicznych z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne. 
2. W związku z mylnym wprowadzeniem klasyfikacji budżetowej dotyczącej  rozdziału do realizacji programu „Młody Einstein – wspieranie rozwoju uczniów szkół podległych gminie Stalowa Wola w zakresie nauk matematyczno-przyrodniczych” na kwotę 2.163.050,- zł., należało dokonać przeniesienia w planach wydatków z rozdz. 85401 do rozdziału 85495. 
